
第 72回岩手県民休育大会スキー競技会

SA」 02-CC‐09/86田 山クロスカントリーコース

公式成績表

成年女子 3X3kmリ レー
2020/01ノ 19 開始時間 10:00 終了時間 10:44

ジュリー コース テータ
技術代表

競技委員長

副競技委員長

リレーレフリー

本

保

藤

山

安

遠

出

専―

勝廣

満

コース名             sA」 02-CC-09/86田 山クロスカントリーコース
スタジアム標高                        315m
標高差                            48m
極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

41m

チーム名  名前 区間

タイム  順位  時間差
チーム

タイム  順位  時間差

村

池

川

　

　

藤

手

池

杉

菊

細

　

　

伊

冨

菊

花巻市A
ll‐ 1 赤
11-2緑
11‐3黄

花巻市B
13-1 赤
13‐2 緑
13‐3 黄

雫石町

翔子

里李那

久実子

ゆかり

裕子

恵津子

8:462
13:102

9:546

13:042
13:447

16:575

31:51.1

8:462
21:564
31:511

0.0

00
00
00

‐7:29.8
‐2:192
-6:362
-71298

+4:180
+345
+7:029

43:46.5     +11:55.4
13:042   2  +4:180
26:489   2  +4:525
43:465   2 +11:554

DNS

オーフ
゜
ン 14 ハ

゜
ラノルテ
・
ィック

14‐ 1 赤 佐藤 圭―
14-2緑  出来島 桃子
14-3黄  阿部 友里香

6:270
8:532
9:010

‐2:192
‐4:170
-536

24:21.3

61270
15:202
24:21 3

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温 湿度 風向ノ風速

10:00 晴れ 良 ‐2υC     7°C 30% 無風 Om/s

参加者
[ツトリー 完 走 DQ DF DS

0 1

セクレタリー

オ11ヽ 葉 閏 慣こ

Data processing by sEIKO Prlnt Datei Sun 1 9」 an 2020 P百 nt Time1 10:50 Page:1/1


