公式成績表

成年女子 3×3 km リレー

SAJ02-CC-09/86 田山クロスカントリーコース

2020/01/19

開始時間 10:00 終了時間 10:44

ジュリー		コース データ			
技術代表 競技委員長 副競技委員長 リレーレフリー	村田 崇 山本 専一 安保 勝廣 遠藤 満	コース名 スタジアム標高 標高差 極限登高標高差 合計登高 全長	SAJ02-CC-09/86 田山クロスカントリーコース 315m 48m 41m 78m 3km		

順位 Dib T 1.0 And					区間		チーム			
順位	Bib	チーム名	名前	市町村	タイム	順位		タイム	順位	時間差
1	11	花巻市A						31:51.1		0.0
		11-1 赤	杉村 翔子		8:46.2	1	0.0	8:46.2	1	0.0
		11-2 緑	菊池 里李那		13:10.2	1	0.0	21:56.4	1	0.0
		11-3 黄	細川 久実子		9:54.6	1	0.0	31:51.1	1	0.0
2	13	花巻市B						43:46.5	+11	1:55.4
		13-1 赤	伊藤 ゆかり		13:04.2	2	+4:18.0	13:04.2	2 +4	
		13-2 緑	冨手 裕子		13:44.7	2	+34.5	26:48.9	2 +4	
		13-3 黄	菊池 恵津子		16:57.5	2	+7:02.9	43:46.5		1:55.4
	12	雫石町						DNS		
オープン	14	パラノルディック						24:21.3	-7	7:29.8
		14-1 赤	佐藤 圭一		6:27.0		-2:19.2	6:27.0	-2	2:19.2
		14-2 緑	出来島 桃子		8:53.2		-4:17.0	15:20.2	-6	5:36.2
		14-3 黄	阿部 友里香		9:01.0		-53.6	24:21.3	-	7:29.8

時刻	天候	雪質		温度			風向/風速		
*1 *1	,	3.	雪温	気温	湿度	風巾)/風迷		
10:00	晴れ	良	-2°C	7°C	30%	無原	l 0m/s		
			参加者						
			エントリー	完走	DQ	DF	DS		

技術代表	セクレタリー
井耳集	関貴之
村田 崇	関 貴之